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ПОВЕЌЕ УДОБНОСТ 
Совршена рамнотежа на технологија и луксуз.



ИНТЕЛИГЕНТЕН SUV ЗА СЕКОЈ ДЕН 
Интелигентен дизајн, иновативна технологија и сигурност за секој пат.



ПОВЕЌЕ СТИЛ
Моќен став, динамични линии и модерен дизајн од секој агол



ЗА СЕКОЈДНЕВИЕ, НО СО СТИЛ 
Таму каде што удобноста ја среќава моќта.



НИВО НА ОПРЕМА Premium
МОТОР 2.0T PHEV

МЕНУВАЧ Автоматски 9HDCT
ПОГОН 4х4

ЦЕНА НА МОДЕЛ СО 
ВКЛУЧЕН ДДВ 65.000 €

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ:
Должина: мм 4870
Ширина: мм 1960
Висина: мм 1690
Меѓуоскино 
растојание: мм 2910
Растојание од 
земја: мм 160
Агол на 
пристап 
напред/назад

° 19/25

Број на врати: бр 5
Број на 
седишта: бр 5
Волумен на 
багажникот: л 500

Резервоар: л 55

Зафатнина на моторот: см3 1998
Максимална моќност на моторот / вртежи во мин. к.с. 204 / 6000

Максимална моќност на електричниот мотор / вртежи во мин. к.с. 163
Максимална моќност на хибридниот систем к.с. 476

Максимален вртежен момент на хибридниот систем Nm 847
Забрзување 0-100 км/ч: сек. 5,0

Максимална брзина: км/ч 235
Капацитет на батеријата: кВт/ч 39.67

Електричен досег (WLTP*) : км 146
Потрошувачка на гориво во комбиниран циклус WLTP*: л/100км 0,4

Гориво: вид Petrol
Ниво на емисии EURO VI AP гр/км 12
Ниво на бучава при возење dB(A) 67

Тежина на автомобилот: кг 2335
Максимална дозволена тежина: кг 2795

Корисно оптоварување: кг 460

ОПРЕМА
ПОГОН, МЕНУВАЧ, СУСПЕНЗИЈА

4x4 погон (AWD) ●
Автоматски, 9HDCT ●

Независна суспензија, McPherson напред и multilink назад ●
БЕЗБЕДНОСТ

ABS+EPS+EPB+ESC+TCS, предни и задни диск сопирачки ●
BAS - помош при сопирање ●

BOS - систем за приоритет на сопирање кога е притисната и педалата за гас ●
ESP - електронска контрола на стабилност ●

HDC/HHC - помош при спуштање по угорница и стартување ●
TPMS - систем за следење на притисокот во гумите ●
EBW - активирање на сопирачката во итни случаи ●

Предни двојни и странични воздушни перничиња ●
Воздушно перниче за колената на возачот ●

Воздушни перничиња - завеса ●
Воздушно перниче за возачот и совозачот ●

Безбедносни појаси со 3 точки со ограничувачи на силата за сите седишта; Предните со 
предзатегнувачи

●

ISOFIX точки за прицврстување на детско седиште ●
Систем за итни повици E-Call ●

Фабрички аларм со електронски имобилизатор ●
ФУНКЦИОНАЛНОСТ

Двозонска клима контрола со автоматска контрола на температурата со филтер за 
прашина

●

AQS - систем за автоматско филтрирање -
Воздушни канали за вториот ред седишта ●

Греење на млазници за бришачи на шофершајбна ●
Систем за филтрирање на честички PM2.5 -

ACC - адаптивен темпомат, IACC - интелигентен асистент за автопат, TJA - сообраќаен 
асистент

●

TSR систем за препознавање на сообраќајни знаци, аларм за пребрзо возење ●
Борд компјутер ●

Индикатор за надворешна температура ●
Електрична рачна сопирачка + функција за автоматско задржување ●

EPS - Електричен серво волан ●
Централно заклучување со далечинско управување ●

Предни и задни електрични прозорци со автоматска функција и функција против 
приклештување

●

Греење на електрично прилагодливи странични ретровизори со меморија и автоматско 
преклопување во патничкиот простор со интегрирани LED индикатори

●

Скриени рачки на вратите во боја на каросеријата ●
FCTA - предупредување за вкрстен сообраќај напред, RCTA - предупредување за вкрстен 

сообраќај назад, RCTB - предупредување за вкрстен сообраќај назад со итно сопирање
●



Сензори за паркирање - одзади ●
Сензори за паркирање - напред ●

Автоматски бришачи на шофершајбна ●
SAS - систем за помош при брзина ●

Камера од 360° за преглед на просторот околу автомобилот ●
BSD - систем за следење на слепа точка ●

Помош при менување лента со сигнал за свртување ●

LDW - систем за предупредување за напуштање на лента, LKA - асистент за одржување на 
лента, LCK - асистент за центрирање на лента, ELK - асистент за итно одржување на лента, 

IE - асистент за претекнување
●

DFMS - асистент за следење на заморот на возачот ●
LDW - Предупредување за напуштање на лента, LKA - Помош за одржување на лента, LCK - 

Помош за центрирање на лента
●

ESF - Преземање на контрола во итни случаи ●
DMS - Детекција на замор на возачот ●

VMDR - Биометриско следење на возачот ●
FCW - Предупредување за судир напред, AEB - Автономно сопирање во итни случаи ●

RCW - Предупредување за судир одзади ●
AEB со мала брзина - Автономно сопирање во итни случаи со мала брзина ●

Интелигентен систем за паркирање -
Амбиентално осветлување во повеќе бои ●

Амбиентално осветлување во повеќе бои со музички ритам и контрола на зоната -
Волан со прилагодување на висината и дофатот ●

Префрлувачи на брзини на воланот ●
Влегување без клуч ●

Копче за стартување на моторот ●
Режими на возење - Нормално, EV, Полнење, AWD, Снег, Кал, Песок, Спорт ●

Мобилна апликација „My GWM App“ ●
АУДИО И МУЛТИМЕДИЈА

Аудио пакет со 12 звучници „Infinity Surrounding Sound System“ ●
DAB - дигитално радио/онлајн музика/вести/радио ●

Head-Up дисплеј ●
AR-HUD - Head-Up дисплеј со зголемена реалност -

Мултифункционален волан (аудио + Bluetooth контрола) ●
Мултимедијален систем со 14,6” дисплеј на допир со висока резолуција ●

Поврзување со мобилен телефон Android Auto и Apple Car Play ●
9,2” дигитална инструмент табла ●

9” дигитален дисплеј за контрола на климатизација, вентилација и вентилација ●
GPS навигација ●

Интелигентна гласовна контрола ●
ВНАТРЕШНОСТ

Kожен волан ●
Греење на волан ●

Безжичен полнач ●
USB излез за седишта во прв и втор ред ●

Текстилни седишта ●
Седишта ALCANTARA -

Електрично прилагодување на седиштето на возачот во 6 насоки ●
Електрично прилагодување на седиштето на возачот во 8 насоки со меморија -

Електрично прилагодување на седиштето на совозачот во 4 насоки ●
Прилагодување на потпирачот за грб во вториот ред во 2 позиции ●

Греење на предните седишта ●
Вентилација на предните седишта -

Греење на седиштата во вториот ред -
Рачно прилагодување на потпирачот за нозе за предните седишта ●

Централен потпирач за раце со држач за чаши во вториот ред ●
Преклопување на седиштата во вториот ред со едно копче ●

Асиметрично поделени задни седишта во сооднос 40/20/40 ●
Наслони за глава што се прилагодуваат по висина за сите седишта ●

Автоматско затемнување на ретровизорот ●
Внатрешно осветлување и багажник

Преклопна ролетна во багажникот
Предни 12V приклучоци за напојување

НАДВОРЕШНОСТ
LED фарови со сензор за светлина ● 

Автоматско прилагодување на опсегот на фаровите ●
ADB - адаптивни предни светла ●

Дневни светла ●
LED задни светла ●



Боја на екстериерБоја на екстериер

Боја на ентериерБоја на ентериер

Кафено/црнаКрем/црна Црна

Генерален застапник за Македонија, Црна Гора, Косово и Албанија
02/2654-654 - 078 386 563  -  075 242 405  -  078 243 440

Сина Црна Бела

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА
Комплет внатрешни текстилни патосници  150€

Металик боја 800€
Комфорен пакет - предни седишта со масажа од 8 точки, лумбална функција со 4 

електрични позиции 890€
Практичен пакет - полуавтоматска кука, електрична задна врата, странични воздушни 

перничиња за задни седишта 1700€

Пакет на светла и суспензија: Ласерски светла (помошни светилки) Адаптивна суспензија 3390€

Предни и задни трепкачи ●
Електрична задна врата ●

Алуминиумски кровни шини ●
Затемнети задни прозорци ●

Панорамски покрив -
21” алуминиумски тркала 265/45 R21 ●

Приклучок за полнење (CCS, AC 11kW + DC 50kW) ●
Кабел за полнење Schuko за тип 2 ●


